【様式１１】

価格提案書
　　　令和　　年　　月　　日
堺市上下水道事業管理者　殿

応募者

所在地

名　 称
代表者職氏名
下記のとおり、買受希望価格を提案します。また、事業者（買受人）として選定されたときには、下記の金額にて売買契約を締結します。
買受希望価格
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

１ 印は、プロポーザル参加資格確認申請書と同じ印を押してください。
２ 買受希望価格は、本市が設定する売却基準価格以上の金額を記入してください。

３ 買受希望価格は、土地の更地相当額から残置物の撤去等に要する費用（ただし本市が排出者責任を負う産業廃棄物に該当する場合の処理費用を除く）を差し引いて算出してください。
４ アラビア数字（１，２，３…）で明確に記入し、金額の頭に「￥」マークを記入してください。買受希望価格が売却基準価格に達しないもの、金額が不明瞭で判読できないもの、金額を訂正したもの、記名押印のないものは、本価格提案書を無効とします。
買受希望価格を書き誤った場合は、新しい用紙に記入してください。（訂正不可）
５ この価格提案書は、封筒に入れ、のりで封をして継目部分に価格提案書に押印した印で割印を押してください。
封筒には価格提案書在中という文言と、応募者の所在地、名称を必ず記載してください。

６　この価格提案書は、提出後、金額の変更等による差し替えはできません。
（次に価格提案書の封筒封入についての説明があります。）
価格提案書の封筒封入についての説明

[image: image1]
○封筒は長形３号(１２０mm×２３５mm)を用意し、価格提案書を入れた後、のりで封をしてください。封入後、継目部分に３ヶ所押印してください。封筒は、自社の封筒でも市販の封筒でも結構ですが、封入した価格提案書が透けて見えない封筒を使用してください。

○表には価格提案書在中という文言と、応募者の所在地、法人名を必ず記載してください。法人名の欄には押印の必要はありません。
○この説明文は封筒に入れないでください。

印

　堺市北区百舌鳥梅北町１丁３９番地２

価 格 提　案　書 を 入 れ る 封 筒 の 記 載 例

〔表〕

価 格 提　案　書　在 中

〔裏〕

印

印

堺 株式会社

　代表取締役　　水道　太郎

印